
 
 

UCHWAŁA NR XVI/165/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 oraz ust.8 lit.d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U z 2024r., poz.107 ze zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024r., poz.1530 z późn. zmianami)  Rada Powiatu Miechowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,,1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie 14 153 909,21 zł, który zostanie pokryty przychodem pochodzącym: 

- z zaciągniętych pożyczek w wysokości 7 941 137 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt.5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczenia wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 1 798 711,92 zł, -z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 019 579,28 zł, -z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 1 394 481,01 zł. 

2. Ustala się  przychody budżetu w wysokości 18 962 083,21 zł oraz rozchody budżetu  w  wysokości 4 808 
174 zł,  jak w załączniku Nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2025 roku kredytu i pożyczek w łącznej wysokości 
20 046 554 zł na: 

-  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 10 000 000 zł 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych                    kredytów–  
10 046 554 zł ”. 

§ 2. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2025 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2  do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025r., jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6503



§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu powiatu miechowskiego na 2025r., jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Miechowskiego na 
2025r., jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej. 

§ 7. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2025 rok Rady Powiatu Miechowskiego Nr 
IX/79/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające  z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Regina Siudak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6503



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XVI/165/2025 z dnia 31 października 2025r.

Transport i łączność 11 062,58600 8 000,0013 527 740,57 13 524 677,99

Drogi publiczne powiatowe 11 062,5860014 8 000,0013 526 622,57 13 523 559,99

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,007 000,00377 904,00 384 904,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 000,001 620,00 2 620,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 3 000,000,0010 000,00 7 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 8 062,580,007 340 599,65 7 332 537,07

Dochody bieżące 8 000,00 0,00523 762,74 531 762,74

Dochody majątkowe 0,00 11 062,5813 002 859,83 12 991 797,25

Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00700 1 237,7715 826 650,60 14 927 888,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 000,0070005 1 237,7715 826 650,60 14 927 888,37

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,001 200,0060,00 1 260,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 900 000,000,006 100 000,00 5 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0037,77300,00 337,77

Dochody bieżące 1 237,77 0,00726 650,60 727 888,37

Dochody majątkowe 0,00 900 000,0015 100 000,00 14 200 000,00

Administracja publiczna 20 000,00750 0,00277 736,00 257 736,00

Starostwa powiatowe 20 000,0075020 0,00268 348,00 248 348,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,000,00250 000,00 230 000,00

Dochody bieżące 0,00 20 000,00267 548,00 247 548,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

15 000,00756 89 941,0040 360 696,76 40 435 637,76

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

15 000,0075618 89 941,001 271 165,00 1 346 106,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 0,0050 000,00900 000,00 950 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 0,001 250,002 000,00 3 250,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,00336,000,00 336,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

0650 15 000,000,00180 000,00 165 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0038 355,000,00 38 355,00

Dochody bieżące 89 941,00 15 000,001 271 165,00 1 346 106,00

Różne rozliczenia 0,00758 642 546,0038 265 288,95 38 907 834,95

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075835 642 546,001 541 590,08 2 184 136,08

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,00642 546,001 541 590,08 2 184 136,08

Dochody bieżące 642 546,00 0,001 541 590,08 2 184 136,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 120 128,00801 91 996,0011 436 797,46 11 408 665,46

Technika 3 000,0080115 11 541,002 047 097,28 2 055 638,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 000,0056 365,80 57 365,80

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,002 541,000,00 2 541,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,008 000,0037 000,00 45 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,000,007 200,00 4 200,00

Dochody bieżące 9 000,00 3 000,00178 064,24 184 064,24

Dochody majątkowe 2 541,00 0,001 869 033,04 1 871 574,04

Stołówki szkolne i przedszkolne 117 128,0080148 3 100,00307 940,00 193 912,00

Wpływy z usług0830 117 128,000,00293 130,00 176 002,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 100,0014 810,00 17 910,00

Dochody bieżące 3 100,00 117 128,00307 940,00 193 912,00

Pozostała działalność 0,0080195 77 355,00607 288,62 684 643,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2051 0,0077 355,000,00 77 355,00

Dochody bieżące 77 355,00 0,00607 288,62 684 643,62

Pomoc społeczna 0,00852 653 000,0015 752 644,73 16 405 644,73

Domy pomocy społecznej 0,0085202 653 000,0015 605 433,66 16 258 433,66

Wpływy z usług0830 0,00653 000,0010 322 946,00 10 975 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody bieżące 653 000,00 0,0015 605 433,66 16 258 433,66

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00854 2 000,00320 631,20 312 631,20

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 2 000,00100 131,20 102 131,20

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 000,0015 131,20 17 131,20

Dochody bieżące 2 000,00 0,00100 131,20 102 131,20

Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,0085417 0,0016 300,00 6 300,00

Wpływy z usług0830 10 000,000,0016 300,00 6 300,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,0016 300,00 6 300,00

Rodzina 0,00855 100 000,004 543 108,47 4 643 108,47

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 100 000,003 621 700,29 3 721 700,29

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00100 000,002 621 500,00 2 721 500,00

Dochody bieżące 100 000,00 0,003 621 700,29 3 721 700,29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 7 317,001 635 795,25 1 643 112,25

Pozostała działalność 0,0092195 7 317,003 000,00 10 317,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,007 317,000,00 7 317,00

Dochody bieżące 7 317,00 0,003 000,00 10 317,00

1 076 190,58RAZEM DOCHODY 1 596 037,77182 943 433,61 183 463 280,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6503



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr XVI/165/2025 z dnia 31 października 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 266 782,81600 0,0022 395 808,63 22 129 025,82

Drogi publiczne powiatowe 266 782,8160014 0,0022 393 954,96 22 127 172,15

Wydatki majątkowe 0,00 266 782,8119 629 496,47 19 362 713,66

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 266 782,8119 629 496,47 19 362 713,66

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 47 000,009 994 530,24 10 041 530,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 47 000,009 994 530,24 10 041 530,24

Wydatki bieżące 47 000,00 0,00756 471,60 803 471,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 47 000,00 0,00756 471,60 803 471,60

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 000,00 0,00477 154,18 524 154,18

Działalność usługowa 334 719,00710 0,004 819 962,09 4 485 243,09

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 334 719,0071012 0,003 446 234,81 3 111 515,81

Wydatki bieżące 0,00 334 719,003 446 234,81 3 111 515,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 334 719,002 013 139,00 1 678 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 334 719,001 687 454,00 1 352 735,00

Administracja publiczna 0,00750 122 000,0017 644 869,99 17 766 869,99

Rady powiatów 0,0075019 1 000,00482 582,49 483 582,49

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00482 582,49 483 582,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,0045 402,00 46 402,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,0038 700,00 39 700,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 116 000,001 223 985,00 1 339 985,00

Wydatki bieżące 116 000,00 0,001 223 985,00 1 339 985,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 116 000,00 0,001 221 485,00 1 337 485,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 000,00 0,00173 385,00 191 385,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 000,00 0,001 048 100,00 1 146 100,00

Pozostała działalność 0,0075095 5 000,001 015 100,00 1 020 100,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,001 015 100,00 1 020 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,001 015 100,00 1 020 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 0,00998 000,00 1 003 000,00

Obrona narodowa 0,00752 144 000,001 202 968,00 1 346 968,00

Pozostała działalność 0,0075295 144 000,001 138 068,00 1 282 068,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 144 000,00 0,00407 649,00 551 649,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 000,00 0,00407 649,00 551 649,00

Oświata i wychowanie 430 703,62801 1 329 145,6253 356 965,06 54 255 407,06

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 303 000,001 993 639,78 2 296 639,78

Wydatki bieżące 303 000,00 0,001 993 639,78 2 296 639,78

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 303 000,00 0,001 927 462,78 2 230 462,78

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 303 000,00 0,001 738 402,00 2 041 402,00

Technika 199 695,0080115 543 134,0024 276 726,16 24 620 165,16

Wydatki bieżące 543 134,00 199 695,0018 926 115,03 19 269 554,03

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 543 134,00 199 695,0018 550 326,83 18 893 765,83

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 129 073,00 0,002 287 955,51 2 417 028,51

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 414 061,00 199 695,0016 262 371,32 16 476 737,32

Branżowe szkoły I stopnia 0,0080117 25 000,001 914 460,33 1 939 460,33

Wydatki bieżące 25 000,00 0,001 890 154,08 1 915 154,08

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 0,001 886 536,08 1 911 536,08

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 000,00 0,00444 989,61 469 989,61

Licea ogólnokształcące 0,0080120 139 620,629 870 808,23 10 010 428,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 137 120,62 0,009 282 720,39 9 419 841,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 137 120,62 0,007 885 279,51 8 022 400,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00 0,001 130 406,21 1 180 406,21

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 87 120,62 0,006 754 873,30 6 841 993,92

Wydatki majątkowe 2 500,00 0,00588 087,84 590 587,84

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00 0,00588 087,84 590 587,84

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 175 000,001 867 564,09 2 042 564,09

Wydatki bieżące 175 000,00 0,001 867 564,09 2 042 564,09

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 175 000,00 0,001 798 631,09 1 973 631,09

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 175 000,00 0,001 680 834,00 1 855 834,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 231 008,6280148 32 583,00678 400,00 479 974,38

Wydatki bieżące 32 583,00 231 008,62678 400,00 479 974,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 583,00 231 008,62678 400,00 479 974,38

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 181 388,00300 110,00 118 722,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 583,00 49 620,62378 290,00 361 252,38

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 33 453,00956 200,00 989 653,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 33 453,00 0,00956 200,00 989 653,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 453,00 0,00145 811,00 179 264,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 453,00 0,00100 813,00 134 266,00

Pozostała działalność 0,0080195 77 355,00936 118,60 1 013 473,60

Wydatki bieżące 77 355,00 0,00936 118,60 1 013 473,60

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

77 355,00 0,00873 418,60 950 773,60

Pomoc społeczna 38 379,00852 665 607,0017 118 128,13 17 745 356,13

Domy pomocy społecznej 0,0085202 653 000,0015 797 183,06 16 450 183,06

Wydatki bieżące 653 000,00 0,0015 720 713,06 16 373 713,06

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 237,00 0,0028 000,00 35 237,00

wydatki jednostek budżetowych, 645 763,00 0,0014 367 126,29 15 012 889,29

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 95 514,87 0,002 567 358,90 2 662 873,77

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 550 248,13 0,0011 799 767,39 12 350 015,52

Powiatowe centra pomocy rodzinie 38 134,0085218 8 052,001 175 812,00 1 145 730,00

Wydatki bieżące 8 052,00 38 134,001 175 812,00 1 145 730,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 052,00 38 134,001 173 312,00 1 143 230,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 052,00 38 134,00963 390,00 933 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

245,0085220 4 555,0058 000,00 62 310,00

Wydatki bieżące 4 555,00 245,0058 000,00 62 310,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 555,00 245,0058 000,00 62 310,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 555,00 245,0054 520,00 58 830,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 310 000,005 437 213,84 5 747 213,84

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 40 000,00447 000,00 487 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00447 000,00 487 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 000,00 0,00447 000,00 487 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00 0,00108 498,00 148 498,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 270 000,002 368 290,00 2 638 290,00

Wydatki bieżące 270 000,00 0,002 368 290,00 2 638 290,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 270 000,00 0,002 364 110,00 2 634 110,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 270 000,00 0,002 131 371,00 2 401 371,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 133 755,00854 229 384,0013 435 771,51 13 531 400,51

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 158 000,002 863 825,72 3 021 825,72

Wydatki bieżące 158 000,00 0,002 808 825,72 2 966 825,72

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 158 000,00 0,002 756 050,72 2 914 050,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 000,00 0,002 210 761,52 2 368 761,52

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

84 000,0085406 6 000,002 409 522,20 2 331 522,20

Wydatki bieżące 6 000,00 84 000,002 409 522,20 2 331 522,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 84 000,002 405 239,20 2 327 239,20

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 000,00 84 000,002 063 449,20 1 985 449,20

Internaty i bursy szkolne 49 755,0085410 65 384,001 355 695,06 1 371 324,06

Wydatki bieżące 65 384,00 49 755,001 355 695,06 1 371 324,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 384,00 49 755,001 352 773,06 1 368 402,06

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 15 000,00484 320,00 469 320,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 384,00 34 755,00868 453,06 899 082,06

Rodzina 318 417,00855 5 925,007 627 849,88 7 315 357,88

Rodziny zastępcze 61 372,0085508 0,002 294 850,59 2 233 478,59

Wydatki bieżące 0,00 61 372,002 294 850,59 2 233 478,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 61 372,00710 368,18 648 996,18

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 61 372,00635 208,18 573 836,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 045,0085510 5 925,005 324 299,29 5 073 179,29

Wydatki bieżące 5 925,00 257 045,005 302 469,29 5 051 349,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6503



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 925,00 257 045,004 350 569,29 4 099 449,29

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 65 000,00952 221,20 887 221,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 925,00 192 045,003 398 348,09 3 212 228,09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 84 125,002 554 811,25 2 638 936,25

Galerie i biura wystaw artystycznych 0,0092110 10 000,0020 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,0020 000,00 30 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,0020 000,00 30 000,00

Muzea 0,0092118 28 000,00487 800,00 515 800,00

Wydatki bieżące 28 000,00 0,00487 800,00 515 800,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 28 000,00 0,00487 800,00 515 800,00

Pozostała działalność 0,0092195 46 125,0073 000,00 119 125,00

Wydatki bieżące 46 125,00 0,0073 000,00 119 125,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 125,00 0,0073 000,00 119 125,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 125,00 0,0073 000,00 119 125,00

1 522 756,43RAZEM WYDATKI 2 937 186,62196 202 759,82 197 617 190,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6503



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XVI/165/2025 z dnia 31 październik 2025r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno-wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

20 652 478,01

20 652 478,01

Zagospodarowanie poscaleniowe obiektów: 
Marcinkowice, Jelcza, Tczyca, Wierzbie, Uniejów 
Parcela, w tym:UE-13 141 171,25  zł, BP-7 511 306,76 
zł.

20 652 478,01

19 362 713,66

19 362 713,66

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km                
od 11+025 do km 11+825 w m. Pstroszyce Pierwsze      
i Pstroszyce Drugie, Powiat Miechowski, w tym:RFRD- 
886 309,42 zł, Gmina Miechów- 100 000 zł, Powiat-       
 451 144,60 zł.

1 437 454,02

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km 4+100     
do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6+925)                    
 w m. Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, Powiat 
Miechowski,  w tym:RFRD- 4 446 227,65 zł, Gmina 
Miechów- 1 819 882,23 zł.

6 266 109,88

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 1+600 
do km 2+500, na dł. 0,9 km wraz z remontem obiektu 
mostowego w km 1+688 w miejscowości Biskupice,        
w tym: Polski Ład – 2 000 000 zł, Gmina Miechów –       
 369 218,69 zł.

2 369 218,69

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 0+000 
do km 1+600 w miejscowości Biskupice, Powiat 
Miechowski,w tym:RFRD-2 000 000 zł,                            
Gmina Miechów-410 260,43 zł, Powiat- 789 739,57 zł.

3 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1174K relacji DW 783-
Szreniawa-Przybysławice -Falniów w m. Szreniawa,       
od km 0+635 do km 1+215, na dł. 0,580 km (etapIII),      
w tym:Gmina Gołcza-43 309,53zł, Powiat-43 309,53zł.

86 619,06

Przygotowanie dokumentacji na ,,Przebudowę drogi 
powiatowej 1205K Celiny Przesławickie-Przesławice-
Wielki Dół-Kalina Rędziny: odc. I w km od 10+550         
do 10+700, odc. II w km od 11+160 do km 11+300,        
dł. 0+140 km w m. Pojałowice (skrzyżowanie i szkoła)’’,  
w tym: Gmina Miechów- 30 000 zł, Powiat- 30 000 zł.

60 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1172K relacji Maków-
Gołcza-Iwanowice-Zerwana w m. Żarnowica na odcinku 
od km 6+435 do km 6+885 na dł.0,450 km, w tym: 
Gmina Gołcza-  374 611,80 zł, Powiat-374 611,80 zł.

749 223,60

Przebudowa drogi powiatowej nr 1232K Raszówek-
Dosłońce-Miroszów, w m. Dosłońce, odc. od km 1+472 
do km 2+162, dł. 0,690 km, w tym:Gmina Racławice-    
24 000 zł, Powiat- 24 000 zł.

48 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla zadania 
pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1185K Tunel-
Charsznica od km 0+000  do km 2+400, dł. 2,400 
(odc.Tunel przez las),w tym:Gmina Charsznica-          
12 207,75 zł, Powiat-  12 207,75 zł.

24 415,50

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu 
uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń                       
na wykonanie robót budowlanych dla inwestycji: 
Rozbiórka istniejących  i budowa nowych mostów M-3 
(JNI30003770), M-4 )JNI30003771) w ciągu DP 1172K 
w m. Gołcza wraz  z przebudową dojazdów,                   
w tym:Gmina Gołcza – 86 000 zł, Powiat –86 000 zł. 

172 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1221K Kolonia Książ 
Mały-Słaboszów w m. Wymysłów i Słaboszów w km       
od 4+250 do km 5+875 oraz od km 8+505 do km 8+860 
odcinek o dł. 1,980 km, w tym: Gmina Słaboszów-          
 338 495,75 zł, Powiat-338 507,89 zł.

677 003,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6503



Zakup samochodu ciężarowego 4x4 z osprzętem

Zakup pługa odśnieżnego Beilhack

Modernizacja pozostałych dróg powiatowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działek pod pasy drogowe

Zakup działki w Wielkiej Wsi

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Zakup zestawu komputerowego (CEPIK)

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa.

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej

Dział 752 Obrona narodowa

Rozdział 75295 Pozostała działalność

Dział 754

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Rozdział 75495 Pozostała działalność

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego SLOp.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika 

Wypłata odszkodowań za przejęte grunty pod pasy 
drogowe

190 000,00

350 000,00

18 000,00

3 554 669,27

Zakup urządzenia wysokociśnieniowego oraz wozu 
asenizacyjnego

160 000,00

9 238 058,64

9 238 058,64

Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym      
w Książu Wielkim,  w tym: Polski Ład – 9 000 000 zł, 
Powiat – 62 591 zł

9 062 591,00

10 000,00

165 467,64

1 580 947,90

1 580 947,90

15 000,00

180 000,00

Przebudowa schodów terenowych przed budynkiem 
Starostwa Powiatowego-ul. Racławicka ( z ew. zmianą 
układu komunikacyjnego- parking, przejścia dla 
pieszych). 

670 000,00

,,Cyberbezpieczny samorząd’’-wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w powiecie

620 887,90

Termomodernizacja budynku ZDP w Miechowie,            
  ul. Warszawska

63 768,00

12 792,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania dotyczącego 
montażu instalacji PV oraz banku energii na budynku 
Starostwa przy ul. Racławickiej 12 w Miechowie

18 500,00

551 649,00

551 649,00

Zakup dwóch agregatów prądotwórczych, nagrzewnicy 
oraz namiotu na potrzeby Referatu Zarządzania 
Kryzysowego 

119 649,00

Zakup i zainstalowanie magazynu energii elektrycznej 
wraz z zestawem fotowoltaicznym o mocy nie mniejszej 
niż 25 kW i pojemności 80 kWh

432 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

244 000,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego 
oznakowanego segment C dla Komendy Powiatowej 
Policji w Miechowie

50 000,00

50 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego SLOp

50 000,00

144 000,00

144 000,00

6 412 974,84

5 350 611,13

Rozbudowa sali gimnastycznej o nowe pomieszczenia 
sportowe oraz budowa łącznika sali gimnastycznej        
z  budynkiem szkoły Zespołu Szkół  Nr 1                       
w Miechowie, w tym: BP – 1 590 800 zł, Powiat –          
2 898 958,84 zł 

4 489 758,84

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół         
Nr 2 przy ul.B. Prusa 2 w Miechowie w zakresie 
budowy windy zewnętrznej, w tym: UW (PFRON)-      
278 233,04 zł, Powiat- 303 500 zł.

581 733,04

Budowa kotłowni i instalacji gazowej w budynku  
Zespołu Szkół Nr 1 w Miechowie.

215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6503



Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia

Zakup szorowarki do podłóg w ZS Nr 2 w Miechowie

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

Rozdział 80154 Branżowe centra umiejętności

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Dokumentacja przeciwpożarowa w DPS Mianocice

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Budowa i montaż altany ogrodowej 

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup i montaż uzdatniacza wody

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej

Razem

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej przesuwnej wraz 
z napędem i sterowaniem oraz rozbudowa systemu 
monitoringu wraz z dokumentacją techniczną w ZS Nr 1 
w Miechowie.

35 000,00

Zakup urządzenia prowadzonego ręcznie do mycia        
i osuszania dużych powierzchni w ZS Nr 1                     
w Miechowie

23 000,00

Wykonanie podestu wraz z maskownicą w świetlicy 
szkolnej w ZS Nr 2

6 119,25

24 306,25

Zakup urządzenia prowadzonego ręcznie do mycia        
i osuszania dużych powierzchni w ZS Nr 1                      
w Miechowie

2 581,07

15 605,93

Wykonanie podestu wraz z maskownicą w świetlicy 
szkolnej w ZS Nr 2

6 119,25

590 587,84

Budowa windy w budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Miechowie, w tym: PFRON-167 211,63 zł, Powiat-     
420 876,21 zł.

588 087,84

Modernizacja boisk przy Liceum Ogólnokształcącym       
  w Miechowie (udział własny powiatu)

2 500,00

447 469,62

Realizacja przedsięwzięcia pt. ,,Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU)’’ w ZS Nr 2 w Miechowie,                
w tym:UE-392 032,12 zł, Powiat- 55 437,50 zł.

447 469,62

800 000,00

800 000,00

Zakup zestawu laparoskopowego z torem wizyjnym        
i narzędziami na potrzeby Oddziału Chirurgicznego        
i Oddziału Ginekologicznego niezbędnego do realizacji 
m.in. procedur onkologicznych oraz modernizacja lamp 
operacyjnych w salach bloku operacyjnego oraz zakup 
aparatu OCT na potrzeby poradni okulistycznej.

800 000,00

76 470,00

76 470,00

76 470,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

21 830,00
21 830,00

21 830,00

1 334 114,03

1 334 114,03

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich       
i robót budowlanych w Pałacu Myszkowskich                 
w Książu Wielkim, w tym: RPOZ- 1 295 584,03 zł, 
Powiat-25 000 zł.

1 320 584,03

Ekspertyza budowlana Pałacu w Mianocicach celem 
wykonania prac konserwatorskich

13 530,00

5 701 348,00

5 701 348,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz              
z zadaszeniem  o stałej konstrukcji przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Miechowie, w tym:                     
BP –2 363 400 zł, Powiat –3 337 948 zł. 

5 701 348,00

66 031 584,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6503



Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XVI/165/2025 z dnia 31 październik 2025r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 Dochody ogółem

2 Przychody ogółem w tym:

3 Wydatki ogółem

4 Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 
MIECHOWSKIEGO NA 2025 ROK

183 463 280,80

18 962 083,21
-wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, innych niż 
określone w pkt. 5 i 8,w tym: wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych (§950)

4 501 468,92

-niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§905)

3 019 579,28

-niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (§906)

1 394 481,01

- pożyczka krajowa (§952) 10 046 554,00

197 617 190,01

4 808 174,00
w tym:                                                                
-spłata zaciągniętych kredytów bankowych 
(§992)

4 796 714,00

-spłata pożyczek z WFOŚ i GW (§992) 11 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6503



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2025r.

Nr XVI/165/2025 z dnia 31 październik 2025r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

2710

6300

60014

Wydatki bieżące, w tym:

3 729 538,92 3 729 538,92

Drogi publiczne powiatowe, w tym:     
                                                             
                     

3 729 538,92

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

121 552,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych         
i zakupów inwestycyjnych

3 607 986,18

Drogi publiczne powiatowe, w tym:     
                                                             
                     

3 729 538,92

121 552,74

Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

121 552,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6503



Wydatki majątkowe, w tym:     

inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

85149
Programy polityki zdrowotnej

2710

85149
Programy polityki zdrowotnej

Wydatki bieżące, w tym:

85111
Szpitale ogólne

6300

85111 Szpitale ogólne

Wydatki majątkowe, w tym:     

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

121 552,74

3 607 986,18

3 607 986,18

854 762,45 854 762,45

54 762,45

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

54 762,45

54 762,45

54 762,45

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

54 762,45

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

54 762,45

800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych         
i zakupów inwestycyjnych

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6503



852 Pomoc społeczna

85220

2710

85220

Wydatki bieżące, w tym:

853

85311

2320

85311

25 800,00 25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione   
i ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione   
i ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

25 800,00

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

25 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

52 416,00 52 416,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych, w tym:

52 416,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

52 416,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych, w tym:

52 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6503



 Dotacje na zadania bieżące

855 Rodzina

85508

2320

85508

85510

2320

85510

Wydatki bieżące, w tym:

921

52 416,00

3 141 500,00 3 141 500,00

Rodziny zastępcze, w tym:                  420 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane      
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

420 000,00

Rodziny zastępcze, w tym:                  
                                                 
Wydatki bieżące, w tym:    

420 000,00

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    420 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, w tym:

2 721 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane     
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 721 500,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, w tym:

2 721 500,00

2 721 500,00

Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

2 721 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 721 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

337 211,22 337 211,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6503



92118 Muzea

2310

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

92120

2330

2710

92120
Wydatki bieżące, w tym:

Razem:

217 800,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane        
na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

217 800,00

217 800,00

217 800,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

119 411,22

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

97 411,22

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

119 411,22

119 411,22
Wydatki jednostek budżetowych,      
w tym:

119 411,22

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

119 411,22

8 141 228,59 8 141 228,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6503



Załącznik Nr 6

Nr XVI/165/2025 z dnia 31 październik 2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

630 Turystyka

63003
celowa

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80115 Technika podmiotowa
80116 Szkoły policealne podmiotowa

do uchwały Rady Powiatu 
Miechowskiego na 2025r.

RODZAJ 
DOTACJI

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

5 000,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

5 000,00

21 143,50

21 143,50
71 050,56

71 050,56

2 807 878,41
1 379 985,88

306 469,20
311 223,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6503



80152 podmiotowa

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne celowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

85404
podmiotowa

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu , liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych.

810 200,00

800 000,00

800 000,00

1 325 586,77

1 325 586,77

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

105 588,09 293 300,25

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

105 588,09 293 300,25

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

6 772 575,53

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

787 656,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6503



85419
podmiotowa

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

921

92105
celowa

92110
celowa

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 

92605
celowa

RAZEM:

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

5 984 918,81

1 445 500,00

653 500,00

Działalność placówek opiekuńczo 
– wychowawczych 792 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

745 800,00 158 500,00

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

158 500,00

Galerie i biura wystaw 
artystycznych

30 000,00

200 000,00

515 800,00

47 500,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

47 500,00

3 118 031,59 11 481 391,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6503


	UCHWAŁA NR XVI/165/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2025r.
	Arkusz1
	zał3
	zał5
	zał6

		2025-11-13T21:13:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




